Проект вносит  специалист первой категории по
вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры

Фурда А.Н., размещено на сайте 01.10.2013 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2013 г.                               №                           с. Новониколаевка

	О внесении изменения в постановление

Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.11.2012 № 158

В целях приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.11.2012 № 158 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,

                1.1. пункт 2.11. изложить в следующей редакции:

«2.11.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления, в целях получения муниципальной услуги, и при получении результата предоставления таких услуг составляет до 15 минут».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новониколаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории  по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Фурда А.Н.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                         Ильин С.А.